
202019 نوامبر   10       1441 ربیع الاول   12        1398 آبان   19 یکشنبه      

شکایت پرسپولیس از نکونام 
حسین قدوسی مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس گفت: 
»باشگاه پرسپولیس با توجه به اظهارات جواد نکونام سرمربی 
تیم فوتبال فولاد در شبکه ورزش علیه پرسپولیس شکایت خود 
از ایشان را به کمیته انضباطی ارایه خواهد کرد و منتظر واکنش 

این کمیته می ماند.« 
محرومیت یک جلسه ای کالدرون

کمیتــه انضباطی پــس از بررســی مصاحبه گابریــل کالدرون 
ســرمربی تیم پرســپولیس با جرایــد مبنی بر این کــه امیدوارم 
نتیجــه در زمین فوتبال تعیین شــود که متن آن بــه نوعی افترا 
به برگزار کنندگان مســابقه فوتبال اســت که برای تیم خاصی 
نتایجــش را در خارج از زمین بازی تعیین می کنند. این کمیته 
پس از بررســی طبق ماده 71 آیین نامه انضباطی فدراســیون 
فوتبال مصاحبه کالدرون را مصداق افترا و نشر اکاذیب دانسته 
و وی را بــه یک جلســه محرومیت از مســابقه رســمی تیم خود 
محکوم کرد. انصاری فرد مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با انتقاد 
از کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال عنوان کرد: »هر اتفاقی 

رخ می دهد سریع علیه این باشگاه رای صادر می شود.« 
رئیس کمیته انضباطی استعفا کرد

اسماعیل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
از ســمت خــود کناره گیــری کــرد. ســایت فدراســیون فوتبال 
نوشت: »رئیس فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای در پاسخ به 
تقاضای مجدد دادگستری استان تهران با عنایت به مسئولیت 
جدیــد اســماعیل حســن زاده در آن نهاد، بــا اســتعفای وی از 

ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال موافقت کرد.«
استراماچونی به دنبال حریف تدارکاتی

اســتراماچونی از مسئولان باشگاه درخواســت کرده برای روز 
جمعه، یک بازی تدارکاتی با تیم های لیگ یکی برای استقلال 
هماهنــگ کنند، اما این در حالی اســت که همه تیم های لیگ 
یکی در روز های جمعه و شــنبه باید دیدار های هفته ســیزدهم 
خــود را پشت ســر بگذارنــد و عملا امــکان بازی با اســتقلال را 

ندارند. 
رئیس کمیته اخلاق رفتنی شد

در شــرایطی که اسماعیل حســن زاده رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال از سمت خود استعفا کرده، تغییر دیگری در 
انتظار این فدراسیون است. مرتضی تورک رئیس کمیته اخلاق 
که در مدت حضورش در این کمیته آرای جنجالی زیادی صادر 
کرده بود، درخواست استعفایش را به رئیس فدراسیون فوتبال 

ارایه کرده و منتظر موافقت نهایی با این درخواست است. 
رهایی طارمی از بند مصدومیت

از هفتــه یازدهــم رقابت هــای فوتبال پرتغــال، ریــوآوه میزبان 
ویتوریا ســتوبال بود. بر این اســاس ترکیب ریوآوه در این دیدار 
اعلام شــد که مهدی طارمی مهاجم ایرانــی در ترکیب تیمش 
قــرار نداشــت امــا روی نیمکــت بــود و ایــن بدان معناســت که 

مصدومیت او برطرف شده و می تواند برای تیم ملی بازی کند.

آندره آ اســتراماچونی سرمربی تیم فوتبال استقلال پس از برتری ۵ - صفر تیمش 
مقابــل صنعت نفــت آبادان، به مشــکلات مالــی بازیکنان جــوان و عــدم پرداخت 
دســتمزدش اشــاره کرد و گفــت که با ایــن وضعیــت نمی تواند با اســتقلال ادامه 
بدهد. اگر چه صحبت های بازیکنان با سرمربی ایتالیایی آبی پوشان باعث شد که 
او به حمایت از شــاگردانش پرداخته و به نوعی پشــت آن ها بایســتد، اما اظهارات 
او باعث فشــار عجیبی به مدیران باشــگاه شــد. پیگیری میزان نشــان می دهد که 
اســتراماچونی تنها 2 ماه حقوق عقب افتاده دارد که این مسئله برای دستیاران او 
هم صدق می کند. استراماچونی قرارداد 2 ساله با استقلال دارد که سال دوم آن 
توافقی اســت. در حال حاضر هم مسئولان باشگاه استقلال در تلاش هستند تا با 

تامین منابع مالی حقوق عقب افتاده سرمربی ایتالیایی خود را پرداخت کنند.

بــازی تیم های پورتو و ماریتیمو از هفته نهم رقابت های لیگ پرتغال با حواشــی برای 
امیر عابــدزاده دروازه بان ایرانی ماریتیمو همراه بــود، به طوری که کمیته انضباطی 
فدراســیون پرتغال باشــگاه پورتــو را ۵00 یــورو جریمه کــرد. در این بــازی هر وقت 
امیرعابدزاده صاحب توپ می شــد از ســوی هواداران پورتو هو شده و از سوی برخی 
توهین هایی به او شــد. برهمین اســاس کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال پرتغال 
اعلام کرد که توهین هواداران پورتو به امیر عابدزاده در ورزشگاه ماریتیمو در مادیرا 
موضوعی نگران کننده است. در تمام مواقعی که عابدزاده می خواست به توپ ضربه 
بزند یا توپ را در اختیار داشــت از سوی هواداران پورتو مورد توهین قرار گرفت. این 
بازی در نهایت با نتیجه یک - یک به پایان رسید و پورتو با این تساوی با درخشش امیر 

عابدزاده درون دروازه ماریتیمو همراه بود صدر جدول را به بنفیکا داد. 

جریمه پورتو به خاطر توهین به عابدزادهمطالبات استراماچونی چند ماه عقب افتاده ؟

تهدید آبی ها عملی شد 
بازیکنان استقلال اعتصاب کردند

بعــد از پیروزی پر گل اســتقلال برابر صنعت 
نفت، آندره آ اســتراماچونی، ســرمربی و وریا 
غفــوری، کاپیتان این تیم هم درباره مســائل 
مالــی تیم شــان حــرف زدنــد و بــه پرداخــت 
نشــدن مطالبات شــان اعتــراض کردنــد. در 
حالی کــه قرار بــود دور جدیــد تمرینات تیم 
فوتبال استقلال از دیروز آغاز شود، بازیکنان 
این تیــم در محل تمرین حاضر شــدند اما در 
اعتــراض به مشــکلات مالی تمریــن نکردند 
تــا اولیــن اعتصــاب آبی هــا در فصــل جدید 
ثبــت شــود. گفتــه می شــود اعتصــاب بدون 
برنامه ریــزی قبلــی بــوده و وقتــی بازیکنــان 
وارد محــل تمریــن شــده اند وریا غفــوری به 
عنــوان کاپیتان تیــم در رختکن بــا بازیکنان 
صحبــت کــرده و بازیکنان بــه وریــا گفته اند 
وقتی از بازی نفت تا روز تمرین باشگاه اقدام 
خاصی نکرده، تصمیم گرفته ایم تا مشــخص 
نشــدن وضعیــت پرداخت ها تمریــن نکنیم. 
گویا آندره آ اســتراماچونی هم از این تصمیم 
تمریــن  بــدون  بازیکنــان  و  کــرده  حمایــت 
شــنیده  البتــه  برگشــته اند.  منزل شــان  بــه 
می شود به زودی جلســه ای بین وریا غفوری 
و امیرحســین فتحی و آندره آ اســتراماچونی 
برگزار خواهد شــد تا مشــکلات مالــی تیم و 
بازیکنــان در ایــن جلســه مورد بررســی قرار 
بگیرد تا شاید از این رهگذر مسائل مالی حل 
و فصل شود و سرمربی ایتالیایی هم با بهبود 
شــرایط مالی خودش و شاگردانش دست از 
اولتیماتوم دادن به باشگاه بردارد. بلافاصله 
پــس از رســانه ای شــدن اعتصــاب بازیکنان 
اســتقلال مسئولان باشــگاه به بازیکنان این 
تیــم قول دادنــد اوایل هفته آینده بخشــی از 

قرارداد این بازیکنان را پرداخت کنند.

غیبت دوباره جهانبخش و ترابی، 
بازگشت وریا

لیست تیم ملی برای بازی با عراق اعلام شد

 بالاخره و پس از چند روز انتظار 
فهرســت جدید تیم ملــی برای 
بــازی با عــراق اعــلام شــد و این بــار هم مثل 
لیســت های قبلی شــاهد تغییراتی در لیست 
نــگاه  مــارک ویلموتــس هســتیم. در ادامــه 
دقیق تــری خواهیم داشــت به لیســت جدید 

سرمربی تیم ملی کشورمان.
 همیشگی ها

در جدیدترین لیست ویلموتس نام هایی دیده 
می شوند که در لیست های قبلی این سرمربی 
بلژیکــی هم حضــور داشــته اند و بــه نوعی به 
نفــرات غیرقابل جایگزین ســرمربی تیم ملی 
تبدیل شــده اند. نفراتــی همچــون بیرانوند، 
رامیــن  محمــدی،  میــلاد  کنعانــی زادگان، 
رضاییان، امید ابراهیمی، کریم انصاری فرد، 
ســردار آزمــون و مهــدی طارمــی بازیکنانــی 
هســتند کــه نامشــان در تمامی لیســت های 
مــارک ویلموتــس در 3 مــاه اخیر دیده شــده 

است. 
 غایبان بزرگ

در فهرســت جدیــد تیم ملی باز هــم خبری از 
علیرضا جهانبخش ستاره 17 میلیون پوندی 
و سکونشــین در برایتون نیست. وینگر راست 
ثابت سال های گذشــته ایران به دلیل این که 
از شــرایط بازی به دور اســت، از دید سرمربی 

بلژیکــی خارج شــده و ویلموتــس ترجیح داد 
همچــون اردوی قبلــی ایــن بار هــم بــه جای 
جهانبخش از سایر هم پستی های او که شرایط 
بهتــری دارند در ترکیــب بهره ببرد. اشــکان 
دژاگه هم علی رغم برطرف شدن مصدومیتش 
جایی در فهرست جدید ویلموتس ندارد. خط 
خوردن مهرداد محمدی بازیکن تیم آوس آن 
هم بعد از تنهــا یک اردو همراهــی تیم ملی و 
گلزنی برابــر کامبوج هم یکی دیگــر اتفاقات 
جالب این فهرست بود. مهدی ترابی هافبک 
خوش تکنیــک تیــم پرســپولیس هــم کــه در 
بازی های اخیر این تیم درخشــان ظاهر شــد 
و توانســت 2 گل و 2 پــاس گل را بــه همــراه 
یــک پنالتــی ثبت کند، بــرای دومیــن اردوی 
متوالــی از تیــم ملــی جا مانــده اســت. از تیم 
آبی پوش پایتخت، نبودن فرشــید اسماعیلی 
و سیدحســین حســینی نکته جالبی اســت. 
سیدحسین در هفته های اخیر و بخصوص در 
بازی با تراکتور درخشش قابل توجهی داشت 
و فرشــید اســماعیلی هم یکی از بهترین های 
اســتقلال بود. ســعید عزت اللهــی ملی پوش 
و بازیکــن ثابــت تیــم ملــی در دوره کارلــوس 
کــی روش نیز همچنان در بیــن نفرات دعوت 
شــده نیســت تا تعداد غایبان سرشــناس تیم 

ملی به عدد 7 برسد. 

 تازه واردها
یکــی از مهمترین تغییرات لیســت ویلموتس 
در مقایســه بــا لیســت قبلــی بازگشــت وریــا 
غفــوری کاپیتان اســتقلال اســت. غفوری با 
باز ی های درخشــان خود در هفته های اخیر 
یک بار دیگر توانســته  توجه ویلموتس را جلب 
کند و حالا رقابت ســختی با رامین رضاییان 
برای بازی در ترکیب اصلی خواهد داشــت. 
رضایــی  کاوه  و  قلــی زاده  علــی  از  دعــوت 
دوقلوهــای آمــاده و درخشــان ایــن روزهای 
شارلوا در ژوپیرلیگ نیز از دیگر اتفاقات مهم 

لیست سرمربی تیم ملی است. 
 اسامی بازیکنان دعوت شده

دروازه بان ها
علیرضا بیرانوند)پرســپولیس(، محمد رشــید 

مظاهری)تراکتور(، پیام نیازمند)سپاهان(
 مدافعان

وریا غفوری)اســتقلال(، ســید مجید حسینی 
کنعانــی زادگان  حســین  اســپور(،  )ترابــزون 
)پرسپولیس(، میلاد محمدی )خنت(، محمد 
نادری )پرســپولیس(، مرتضی پورعلی گنجی 
رضاییان)الشــحانیه(،  رامیــن  )العربــی(، 

سیاوش یزدانی)استقلال(
 هافبک ها

امیــد ابراهیمی )یوپــن(، احســان حاج صفی 
)تراکتــور(، علــی کریمی )اســتقلال(، احمد 
شــجاعی  مســعود  )پرســپولیس(،  نوراللهــی 

)تراکتور(، وحید امیری)پرسپولیس(
 مهاجمان

کریــم انصاری فرد )الســیلیه(، علــی قلی زاده 
کاوه  محبی)ســپاهان(،  محمــد  )شــارلوا(، 
آزمون)زنیــت(،  ســردار  رضایی)شــارلوا(، 

مهدی طارمی)ریوآوه(

 2 پرسپولیســی ها  مورد نظــر  بازیکــن   3 از 
بازیکــن متعلق بــه آمریکای جنوبی هســتند 
و یــک بازیکــن هــم اروپایی اســت. امــا باید 
دیــد درنهایــت کــدام مهاجــم در نیــم فصل 
به پرســپولیس ملحق خواهد شــد. عملکرد 
برزیلــی  مهاجــم  براندئــو  جونیــور  ضعیــف 
پرســپولیس باعث اعتراض شدید هواداران 
و پیشکســوتان شــد و در ادامــه هــم گابریل 
کالدرون سرمربی ســرخ ها با وجود حمایت 
اولیــه از بازیکــن برزیلی لــب به انتقــاد از او 
گشــود و اعــلام کــرد جونیور بــه درد تیمش 
نمی خــورد. با تــداوم انتقادهــا بحث خروج 
بازیکن برزیلی از لیســت پرسپولیس مطرح 
شــد که در همین راســتا مســئولان باشــگاه 
پرســپولیس در حــال مذاکره بــا مدیربرنامه 
جونیور براندئو هســتند تــا رضایتش را برای 
فسخ قرارداد در پایان نیم فصل جلب کنند. 

جونیور بــا پرســپولیس قــرارداد ۵70 هزار 
دلاری بســته کــه 1۵0 هــزار دلار آن را هــم 
پیش قرارداد گرفته  که در نوع خود عجیب و 
جالب است. مســئولان باشگاه در مذاکره با 
مدیربرنامه این بازیکن که مدیربرنامه آنتونی 
گولچ بازیکن ســابق کــروات و اســترالیایی 
پرســپولیس هم بوده و گویا رابطه خوبی هم 
بــا مدیریت جدید ســرخ ها دارد، هســتند تا 
بتواننــد با کمترین غرامــت و تبعات قرارداد 
جونیور را فســخ کنند. بر اســاس شــنیده ها 
گویا این بازیکن برای فسخ قرارداد در ازای 
دریافت 100 هــزار دلار دیگــر راضی شــده 
اما باشگاه ســعی دارد تخفیف بیشتری از او 
بگیرد. در صورت فسخ قرارداد جونیور قرار 
اســت یــک مهاجــم خارجی جذب شــود که 
باشــگاه در حال مذاکره با بازیکنان برزیلی، 

آرژانتینی و صرب است. 

50 یا 100 هزار دلار؟ مسئله این است

پرسپولیس و جونیور در آستانه توافق برای جدایی! 

آریا بزرگر مهاجم پرسپولیس در دومین دیدار تیم ملی جوانان در بازی های مقدماتی جام ملت ها 
زننــده یکــی از گل های ایران بــود. او در بازی ابتدایی هم یک گل زده بود. مهاجم شــیرازی تیم 
پرسپولیس که قد و قامتی شبیه سردار آزمون دارد و هم روی هوا خوب بازی می کند و هم روی 
زمیــن به خوبی در موقعیت قرار می گیرد. هر چند  در هــر 2 بازی تیم ملی جوانان موقعیت های 
خوبــی را از دســت داد و این بیشــتر به خاطر اقتضای ســن و کــم تجربگی اش اســت. آریا که در 
خــط حمله تیم ملی جوانان پرتلاش بازی می کنــد و در توپ گیری از حریف نقش پررنگی دارد، 
همان طور که اشــاره شد به خوبی در موقعیت قرار می گیرد و ضربات سر خوبی می زند که برای 
پرســپولیس داشتن چنین مهاجمی خوب اســت. هر چند که او برای حضور در ترکیب تیم و هم 
چنیــن جا افتادن نیاز به زمــان دارد و باید به مرور زمان جای خود را در ترکیب تیم پرســپولیس 
پیدا کند. جالب این که پرســپولیس در ســال های اخیر جوانان زیادی خرید که هیچ یک کمکی 
به تیم نکردند اما به نظر می رســد آریا برزگر خرید خوب تیم بوده و می تواند در ادامه مســیر برای 
پرسپولیس یار باشد. او خریدی با چشم باز بود و می تواند به زودی به ستاره سرخ ها تبدیل شود. 

آریا برزگر؛ خریدی با چشمان باز

بحرین باعث انتقال بازی  شد، نه ایران!
ســایت »اســپورت« خبر داد که فدراســیون عراق اعلام کرده دلیل اصلی انتقــال بازی های این 
کشــور بــه زمین بی طــرف، اعتراض ایران نیســت بلکــه فدراســیون بحرین حاضر بــه حضور در 
اربیل نشــده است. فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( برگزاری دیدارهای عراق با ایران و بحرین 
در بصــره را به خاطــر ناآرامی های اخیر نپذیرفت. فدراســیون عراق می خواســت این بازی ها را 
بــه اربیــل منتقل کند اما بحریــن نپذیرفت. در نتیجه، هر 2 رقابت به کشــور ثالث منتقل شــد و 

در نهایت اردن به عنوان میزبان انتخاب شد.  

سهمیه 3+1 ایران در آسیا
رئیس فدراسیون فوتبال در نشست خبری که در مشهد برگزار شد، اعلام کرد که در سال آینده 
ســهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 3+1 خواهد بود. با این وصف در رقابت های فصل 
آینده شــهرخودرو به پلی آف می رود و 3 تیم پرســپولیس، ســپاهان و اســتقلال به طور مستقیم 

وارد مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان خواهند شد.

 استقلال و پاس، 
افتخارآفرین های ایران در آسیا

بهانــه  بــه  آســیا  فوتبــال  کنفدراســیون 
فینــال لیــگ قهرمانــان آســیا 2019 که 
میــان الهــلال عربســتان و اوراواردز ژاپن 
برگــزار می شــود، 24 تیم قهرمان آســیا و 
افتخارآفریــن در ایــن رقابت هــا را معرفی 
کــرد. در لیســت 24 تیمــی اســتقلال بــا 
2 قهرمانــی در آســیا و تیــم پــاس بــا یــک 
قهرمانــی، 2 تیــم افتخارآفریــن ایرانی به 

شمار می آیند.


